
 

У К Р А Ї Н А 

ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “МИКУЛИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЯКУШИНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ” 

вул. Соборна19, с. Микулинці, Вінницького району, Вінницької області, 22353,  

e-mail:  zosh_mk@ukr.net, код ЄДРПОУ 26228574 

 

  

 

НАКАЗ 

 

31.10.2024                                    с.Микулинці                                                   №132-ос 

 

Про участь у ІІ етапі  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2024-2025 навчальному  році 

  

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 30 вересня 2024 року № 1391 «Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 

2024/2025 навчальному році» (зі змінами), Обласної цільової програми роботи з 

обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 роки, затвердженої наказом Вінницької 

обласної військової адміністрації від 03 січня 2023 року № 03, Умов проведення І, II, III 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, І, II 

етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затверджених 

наказом Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації 

від 03 вересня 2024 року № 214, наказу Департаменту гуманітарної політики Вінницької 

ОДА від 17.10.2024р. № 822-аг «Про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад  з навчальних предметів у  2024/2025 навчальному році», наказу відділу освіти, 

культури та спорту Якушинецької сільської ради від 28.10.2024 №142-ос «Про проведення ІІ 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному  

році»,  наказу по школі від 01.10.2024 №116 «Про проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад»,  з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 

обдарованої молоді, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь у  II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад у  2024-2025 навчальному 

році з 02 листопада по 10 грудня 2024 року з української мови та літератури, англійської 

мови, правознавства, історії, математики, біології, географії, астрономії, фізики, хімії, 

інформатики, інформаційних технологій, трудового навчання (технології), згідно графіка 

(додаток 1). 

2. Забезпечити явку команди переможців І етапу предметних олімпіад до участі у ІІ 

етапі (додаток2). Початок проведення олімпіад о 10.00. 

mailto:zosh_mk@ukr.net


2 

 

3. Учителям закладу, що входять до складу журі, взяти участь у перевірці олімпіадних 

робіт (додаток 3). 

4. Відповідальність за безпеку життя та здоров’я учнів під час доїзду та проведення 

олімпіади покласти на супроводжуючих учителів.    

5. Роботу членів оргкомітету, журі, супроводжуючих учителів, яка буде здійснюватися 

у неробочий час, компенсувати вільними від роботи днями згідно з чинним законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Надію 

Бондар. 

 

 

Директор        Юрій ЯНІЦЬКИЙ 

 

З наказом ознайомлені:  Надія БОНДАР 

31.10.2024  Альона КУЛИК 

    Світлана РИБАК 

  Олена НОВІЦЬКА 

  Наталія МАЗУРКЕВИЧ 

  Світлана ЧАПРАК 

      Валентина ЯНІЦЬКА 

      В’ячеслав РЕБЕНДЮК 

       

 



3 

 

Додаток 1  

                                                                                                             до наказу від 01.11.2024р. 

№132-ос                                                                   

Графік 

проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2023-2024 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Назва  олімпіади Класи Дата 

проведення 

Місце проведення 

1 Історія 8-11 03.11.2024 КЗ "Зарванецька гімназія" 

2 Астрономія 10-11 08.11.2024 КЗ "Якушинецький ліцей" 

3 Математика 8-11 09.11.2024 КЗ "Дашковецький ліцей" 

4 Інформатика 8-11 15.11.2024 КЗ "Якушинецький ліцей" 

5 Географія  8-11 16.11.2024 КЗ "Зарванецька гімназія" 

6 Трудове навчання 

(технології) 

8-9 23.11.2024 КЗ "Пултівецький ліцей" 

7 Українська мова та 

література 

8-11 24.11.2024 КЗ "Некрасовський ліцей" 

8 Біологія 8-11 29.11.2024 КЗ "Дашковецький ліцей" 

9 Англійська мова 8-11 30.11.2024 КЗ «Якушинецький ліцей» 

10 Фізика 8-11 01.12.2024 КЗ "Зарванецька гімназія" 

11 Інформаційні 

технології 

8-11 09.12.2024 КЗ "Якушинецький ліцей" 

12 Хімія  7-11 07.12.2024 КЗ "Пултівецький ліцей" 

13 Правознавство 9-11 08.12.2024 КЗ "Некрасовський ліцей" 

 

Додаток 2 

                                                                                                 до наказу від 31.10.2024р. №132-ос                                                                                

Переможці І туру олімпіад, які направлені для участі у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

 

№ 

пп/п 

Предмети Класи Всього 

   8 9 10 11 

1 Історія    - Клаповщак 

Діана  

- - 1 

2 Українська 

мова і літ. 

   Ткачук 

Вікторія  

Клаповщак 

Діана 

Педосенко 

Ольга 

- 3 

3 Хімія     Ткачук 

Вікторія 

- Педосенко 

Ольга  

- 2 

4 Фізика     Ткачук 

Вікторія 

- - - 1 

5 Трудове 

навчання 

   Орловська 

Ліза 

Вітюк 

Олександра 

- - 2 

6 Біологія    - Вітюк 

Олександра 

Педосенко 

Ольга 

- 2 

7 Інформаційні 

технології 

   - Тягун Ілля - - 1 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 3 

                                                                                                           до наказу  

від 31.10.2024 р. №132-ос 

 
 

 

 

Учителі КЗ «Микулинецький  ліцей»,  

що входять до складу журі  

та перевірки робіт ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 

 

з англійської мови 

Рибак Світлана Павлівна – вчитель англійської мови  

 

з географії 

Новіцька Олена Іванівна - вчитель  географії   

 

з  української  мови та літератури 

Яніцька Валентина Миколаївна - вчитель  української  мови  та  літератури   

     

з історії 

Мазуркевич Наталія Василівна - вчитель  історії   

 

з біології 

Чапрак Світлана Миколаївна -  вчитель біології  

 

з  хімії 

Чапрак Світлана Миколаївна - вчитель хімії  

 

з математики 

Ребендюк В’ячеслав Олександрович – вчитель математики 

 


